
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №927с

Про зарахування на навчання
      На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13978240 1359774 Ільчук Богдан Геннадійович

52689573 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0216580 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

129,285

1



2 14201983 1359774 Хімнюк Дмитро Олександрович

48471941 XM 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316841 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

136,354

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13996277 1384709 Мозолюк Марина Ігорівна
54663088 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149180 Реабілітаційна 
психологія

141,607

2 13600349 1384709 Ткачук Вероніка Миколаївна
54663086 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135196 Реабілітаційна 
психологія

136,480

3 13525567 1384709 Швець Валентина Вікторівна
54721894 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241638 Реабілітаційна 
психологія

129,750

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13694373 1302329 Булавинець Володимир Мирославович
48510242 BA 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0151740 Облік і 
оподаткування

128,250

2 13661321 1302329 Булавинець Назар Мирославович
48510243 BA 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0125143 Облік і 
оподаткування

124,450

3 13791919 1302329 Вальков Тарас Вадимович
46676113 XM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317929 Облік і 
оподаткування

151,481

4 13795207 1302329 Вівчар Дмитро Богданович
16232691 TE 29.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313409 Облік і 
оподаткування

128,556

4



5 13453883 1302329 Григор`єв Олександр Миколайович
18044479 XM 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312448 Облік і 
оподаткування

140,542

6 13854021 1302329 Захарук Ростислав Володимирови
ч

41059758 BA 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327347 Облік і 
оподаткування

135,778

7 13569280 1302329 Курятнік Вікторія Андріївна
54672474 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039008 Облік і 
оподаткування

149,926

8 13860809 1302329 Кушицький Іван Михайлович
54371710 BA 05.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0316362 Облік і 
оподаткування

131,741

9 14133608 1302329 Лазарук Іван Володимирови
ч

49240987 PH 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0310772 Облік і 
оподаткування

141,370

10 13828511 1302329 Павлюк Павло Михайлович
40321073 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326334 Облік і 
оподаткування

129,720

11 13721640 1302329 Собків Михайло Сергійович
46252119 BA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0278169 Облік і 
оподаткування

137,074

12 13904282 1302329 Стендер Нікіта Сергійович
54658676 XM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012990 Облік і 
оподаткування

126,400

13 13827640 1302329 Сцібак Денис Анатолійович
36002782 XM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326344 Облік і 
оподаткування

130,280

14 14191655 1302329 Товстюк Ярослав Миколайович
611323 ЛO 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333407 Облік і 
оподаткування

121,556

15 13832549 1302329 Фабіянов Віталій Анатолійович
29812514 XM 29.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314494 Облік і 
оподаткування

117,880

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13602983 1349911 Буфтяк Артем Володимирови
ч

54661029 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137991 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,875

2 13512755 1349911 Комкова Анна Сергіївна
54655336 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153275 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,333

3 14055982 1349911 Мосяк Дмитро Сергійович
47577017 BA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345038 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,444

6



4 14231889 1349911 Мосяк Любомир Сергійович
49244568 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345077 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,296

5 13422346 1349911 Хорошко Валерія Федорівна
54655343 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138482 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,542

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13908712 1291712 Бондарчук Олександр Васильович
26889760 XM 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333443 Менеджмент 132,920

2 13431341 1291712 Бугерчук Володимир Вікторович
54661018 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087031 Менеджмент 141,963

3 13413393 1291712 Будняк Катерина Валеріївна
54663075 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232686 Менеджмент 134,815

8



4 13836074 1291712 Вишемирський Олег Тадеушович
55089863 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0317305 Менеджмент 128,440

5 14197839 1291712 Кондрачук Ілля Олександрович
53170776 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0220272 Менеджмент 156,950

6 13627670 1291712 Лип`як Олександр Валерійович
49231194 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0262097 Менеджмент 128,519

7 13573214 1291712 Нодь Станіслав Адальбертович
54602442 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249473 Менеджмент 132,000

8 13617914 1291712 Покалюк Юрій Анатолійович
54658647 XM 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085847 Менеджмент 136,160

9 13614362 1291712 Ратомська Віолета Олегівна
54621967 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180830 Менеджмент 127,593

10 14049197 1291712 Руснак Анна Василівна
54621960 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242703 Менеджмент 147,440

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13703985 1294395 Олійник Ангеліна Дмитрівна
52829939 XM 07.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0299140 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,917

2 13700875 1294395 Трушев Давид Геннадійович
54658633 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114421 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,800

3 13535270 1294395 Шкроблюк Вікторія Володимирівна
54653549 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263296 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

173,560

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13411330 1334751 Афрамчук Богдан Олександрович
55039521 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083580 Екологія 125,643

2 13615139 1334751 Захлівняк Тимур Вікторович
54300277 PH 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0266353 Екологія 120,500

3 13897083 1334751 Стасюк Василь Володимирови
ч

37724711 PH 01.03.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0287801 Екологія 118,571

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13993669 1374352 Болехівка Святослав Ярославович
55019730 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173177 Інформаційні 
системи та 
технології

139,692

2 13434583 1374352 Глаговяк Дмитро Ігорович
52645506 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0430401 Інформаційні 
системи та 
технології

131,200

3 13898666 1374352 Демко Богдан Валентинович
54608389 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180279 Інформаційні 
системи та 
технології

129,154

12



4 13483145 1374352 Ільницький Олександр Петрович
51343633 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043000 Інформаційні 
системи та 
технології

137,083

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13439021 1313041 Білоус Денис Романович
47869041 XM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0194976 Енергетичний 
менеджмент

125,560

2 13715876 1313041 Корнутич Анна Миколаївна
53995396 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0283987 Енергетичний 
менеджмент

116,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14116235 1345671 Білюк Денис Олександрович

52874434 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194445 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

120,360

2 13424633 1345671 Власюк Роман Олександрович

52655247 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0125760 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

116,908

15



3 13952408 1345671 Воронін Олег Сергійович

30077665 TE 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329013 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,830

4 13627131 1345671 Гринчук Максим Олексійович

53600354 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023109 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,015

5 13615642 1345671 Дем`янов Назарій Олександрович

54656255 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030204 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,950

6 13764877 1345671 Дяк Роман Іванович

52842038 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0103158 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

119,500

7 13830727 1345671 Зілінський Серафим Вікторович

53417816 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0130132 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,396

8 13693484 1345671 Івасишин Денис Анатолійович

49231161 XM 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0219606 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

121,667

16



9 13908109 1345671 Колішко Павло Васильович

53600204 TE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0295172 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,833

10 13831850 1345671 Крентовський Артем Миколайович

52874816 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141689 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

126,250

11 13614996 1345671 Мамчур Артем Вікторович

54623818 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145104 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

131,580

12 13614845 1345671 Мищишин Богдан Олександрович

54671005 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278168 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,135

13 13788599 1345671 Неіла Ігор Романович

54805220 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309484 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,702

14 13569985 1345671 Павлюк Віталій Володимирови
ч

50606371 TE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0040072 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

128,044

17



15 13573005 1345671 Паляниця Михайло Олександрович

21999291 XM 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307624 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,195

16 13791186 1345671 Петров Юрій Валентинович

39487757 TE 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341841 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,045

17 13623801 1345671 Пономаренко Олександр Павлович

54658390 XM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242623 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,722

18 14019023 1345671 Рішко Михайло Васильович

49199854 TE 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336466 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

123,012

19 13567604 1345671 Фірчук Артур Валерійович

54495906 BA 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067900 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

129,370

20 13827712 1345671 Чабан Віталій Васильович

49175503 XM 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340170 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,730

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13834194 1345638 Західняк Петро Васильович
49871669 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315448 Біомедична 
інженерія

131,077

2 13761716 1345638 Іванашко Карина Романівна
52648135 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0150298 Біомедична 
інженерія

132,292

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14198591 1313088 Герасимчук Каріна Сергіївна
54658283 XM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093610 Харчові 
технології та 
інженерія

131,495

2 13841921 1313088 Кратасюк Марія Володимирівна
53568928 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180669 Харчові 
технології та 
інженерія

136,680

3 13834036 1313088 Паранюк Віталій Вадимович
47080065 XM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0274039 Харчові 
технології та 
інженерія

122,740

20



4 13439519 1313088 Улятовська Діана Валентинівна
54663081 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135195 Харчові 
технології та 
інженерія

132,175

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13657323 1300865 Аузяк Артем Володимирови
ч

53165067 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278268 Геодезія та 
землеустрій

124,083

2 13915917 1300865 Колесняк Олександр Ігорович
42322677 BH 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315813 Геодезія та 
землеустрій

133,333

3 13839743 1300865 Кузь Василь Володимирови
ч

50581431 TE 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327937 Геодезія та 
землеустрій

135,917

22



4 13843243 1300865 Лепак Назарій Володимирови
ч

53611442 TE 06.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0236820 Геодезія та 
землеустрій

135,200

5 13698694 1300865 Присяжнюк Олег Анатолійович
54596428 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242062 Геодезія та 
землеустрій

127,667

6 13618966 1300865 Прок Микола Іванович
52667489 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256912 Геодезія та 
землеустрій

126,417

7 13844647 1300865 Рудавський Віталій Миколайович
50581477 TE 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327847 Геодезія та 
землеустрій

127,833

8 13828448 1300865 Цимбалюк Станіслав Вадимович
54596421 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154073 Геодезія та 
землеустрій

117,750

9 13842288 1300865 Яворський Іван Русланович
53611499 TE 06.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0234989 Геодезія та 
землеустрій

140,100

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112198 1302165 Барна Ігор Михайлович
16237123 TE 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0324652 Агрономія 137,133

2 13721174 1302165 Бондар Роман Романович
54664621 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118388 Агрономія 129,462

3 14019499 1302165 Вершегрук Денис Богданович
54658643 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134715 Агрономія 141,466

24



4 13657954 1302165 Войцехівський Іван Романович
54654967 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058652 Агрономія 132,933

5 14105266 1302165 Гадзира Григорій Ігорович
53995335 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0112422 Агрономія 168,583

6 13415759 1302165 Гальчук Олександр Юрійович
54670950 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066198 Агрономія 139,112

7 13791706 1302165 Гандзьошин Олександр Віталійович
54654182 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061478 Агрономія 129,132

8 13438897 1302165 Гризак Борис Сергійович
54656293 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032705 Агрономія 139,426

9 13486371 1302165 Гуленко Олег Олександрович
54624734 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302198 Агрономія 129,383

10 13625603 1302165 Гусятинський Ілля Валерійович
54622321 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263520 Агрономія 142,015

11 13452781 1302165 Гуцол Денис Ігорович
54656289 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032371 Агрономія 131,737

12 13927916 1302165 Дивдик Юрій Володимирови
ч

54658841 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307751 Агрономія 131,266

25



13 13568163 1302165 Дуцик Нікіта Олегович
54669929 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074799 Агрономія 121,040

14 13431800 1302165 Зелінський Олександр Володимирови
ч

54658443 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097349 Агрономія 117,400

15 13443129 1302165 Кирилович Артьом Васильович
52295683 PH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212902 Агрономія 130,089

16 13618179 1302165 Коваль Раїса Юріївна
54660935 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244377 Агрономія 130,938

17 13619275 1302165 Кутей Олександр Ігорович
54654851 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056130 Агрономія 140,488

18 13691542 1302165 Лебідь Данило Денисович
54669905 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074709 Агрономія 141,168

19 13475259 1302165 Літвінова Анна-Таміла Олександрівна
54672435 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061985 Агрономія 147,600

20 13979848 1302165 Мельник Владислав Олексійович
54805256 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221247 Агрономія 132,192

21 13885766 1302165 Мулярчук Валентин Олександрович
54754071 XE 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013554 Агрономія 139,615

22 13909995 1302165 Новіцький Дмитро Олексійович
45058483 XM 25.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0188272 Агрономія 133,756

26



23 13471541 1302165 Островський Микола Мар`янович
49239720 XM 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0263358 Агрономія 131,716

24 13827939 1302165 Продан Олег Вікторович
49739787 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341634 Агрономія 127,265

25 13414499 1302165 Рендюк Владіслав Олегович
54665262 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089609 Агрономія 133,824

26 13429183 1302165 Ротар Юрій Васильович
53177441 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256093 Агрономія 141,848

27 14024645 1302165 Ситняк Михайло Сергійович
54765487 XM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009975 Агрономія 141,100

28 13453309 1302165 Сковородник Каріна Іванівна
54665269 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112874 Агрономія 137,972

29 13762049 1302165 Сметана Володимир Васильович
54622205 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208408 Агрономія 136,209

30 13432552 1302165 Смик Аліна Леонідівна
54654977 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211108 Агрономія 130,089

31 13898396 1302165 Тарабан Олександр Сергійович
53123183 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0271141 Агрономія 140,454

32 13776170 1302165 Тимінський Дмитро Олексійович
54656405 XM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180082 Агрономія 128,912

27



33 14108920 1302165 Тодосійчук Максим Іванович
52469551 PH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230135 Агрономія 124,440

34 14127971 1302165 Федаш Владислав Васильович
55019727 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149526 Агрономія 138,563

35 13807768 1302165 Чеховський Артур Ігорович
53149162 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0147947 Агрономія 137,900

36 13613436 1302165 Чумакова Наталія Олександрівна
54663164 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0305199 Агрономія 125,931

37 13657198 1302165 Шпуганич Дмитро Вікторович
54658474 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143226 Агрономія 131,580

38 13978669 1302165 Ярмович Олександр Русланович
51353124 PB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088736 Агрономія 134,504

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13929152 1343240 Боїштяну Костянтин Анатолійович
46567763 PH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0082554 Садівництво та 
виноградарство

138,924

2 14042630 1343240 Горобець Наталія Григорівна
53574500 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0212210 Садівництво та 
виноградарство

140,352

3 13617176 1343240 П`ятак Артем Олегович
52644359 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179984 Садівництво та 
виноградарство

127,755

29



4 14064667 1343240 Петракович Юрій Дмитрович
43176494 PH 31.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317158 Садівництво та 
виноградарство

131,615

5 13581904 1343240 Попадюк Юлія Олексіївна
54663873 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188309 Садівництво та 
виноградарство

136,333

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13769157 1299776 Бабій Олександр Володимирови
ч

44562401 XM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0279048 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,648

2 13902491 1299776 Баранський Іван Михайлович

52669817 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0325821 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,475

31



3 13566276 1299776 Кащин Владислав Васильович

54624019 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209739 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

117,942

4 13921764 1299776 Мурований Олег Анатолійович

41981097 XM 01.03.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346222 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,312

5 13418791 1299776 Сторожук Тетяна Василівна

54664616 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135039 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

125,852

6 13826886 1299776 Фурман Денис Дем`янович

54624038 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286369 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

122,792

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14188396 1327574 Болюба Дмитро Олегович
49884217 XM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335201 Садово-паркове 
господарство

134,395

2 13619660 1327574 Грондецька Анна Геннадіївна
54658243 XM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240659 Садово-паркове 
господарство

114,036

3 13780871 1327574 Муляр Аліна Миколаївна
54656234 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133229 Садово-паркове 
господарство

132,440

33



4 14088786 1327574 Скоромний Андрій Богданович
54087604 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0263112 Садово-паркове 
господарство

114,300

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13425214 1305938 Адамович Юрій Сергійович
54658838 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233171 Агроінженерія 114,769

2 13919325 1305938 Анатійчук Вадим Володимирови
ч

51906223 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0342886 Агроінженерія 141,388

3 13624104 1305938 Бабич Іван Васильович
54623519 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240584 Агроінженерія 124,048

35



4 13695439 1305938 Блажко Роман Валерійович
45221194 PH 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0278133 Агроінженерія 136,680

5 13837202 1305938 Бланк Давид Павлович
45432571 XM 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312966 Агроінженерія 140,533

6 13953878 1305938 Бойко Дмитро Ігорович
54659573 XM 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097602 Агроінженерія 128,709

7 13846862 1305938 Буртовий Володимир Любомирович
53609791 TE 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0231972 Агроінженерія 134,436

8 13993478 1305938 Громов В`ячеслав Ігорович
49230900 XM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323032 Агроінженерія 140,284

9 13839754 1305938 Данюк Олександр Петрович
49293373 TM 20.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314991 Агроінженерія 139,740

10 13827490 1305938 Дерій Володимир Богданович
49025311 TE 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0229120 Агроінженерія 125,385

11 14036186 1305938 Джура Артур Анатолійович
54655339 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152518 Агроінженерія 136,272

12 13830355 1305938 Дорошенко Валерій Валерійович
54087732 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312879 Агроінженерія 139,348

13 13955238 1305938 Драбчук Ігор Юрійович
49716198 TE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0145769 Агроінженерія 120,700

14 14035453 1305938 Зварич Іван Васильович
49213764 BA 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342937 Агроінженерія 125,011

36



15 13826934 1305938 Котоній Владислав Олексійович
48758832 XM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0213637 Агроінженерія 127,231

16 13828072 1305938 Кульчицький Сергій Володимирови
ч

45041781 TE 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0243659 Агроінженерія 134,248

17 13761274 1305938 Лісоводський Віктор Олегович
53609701 TE 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0260758 Агроінженерія 136,374

18 13898230 1305938 Марценюк Костянтин Олександрович
54669973 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157217 Агроінженерія 109,400

19 13856664 1305938 Масняк Олександр Богданович
53609706 TE 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191654 Агроінженерія 126,004

20 13900055 1305938 Матвійчук Вадім Борисович
26783794 XM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342336 Агроінженерія 131,538

21 13714142 1305938 Мельник Денис Юрійович
53417919 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0244293 Агроінженерія 124,051

22 13410761 1305938 Орехов Денис Іванович
55019756 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094245 Агроінженерія 136,209

23 13834322 1305938 Остапчук Роман Ігорович
42489752 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332979 Агроінженерія 121,148

24 13525996 1305938 Підіпригора Богдан Олександрович
52648402 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104116 Агроінженерія 134,012

37



25 13883739 1305938 Підлубняк Богдан Сергійович
54596247 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012547 Агроінженерія 124,385

26 13691229 1305938 Сачик Богдан Михайлович
27563679 TE 02.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0287867 Агроінженерія 138,312

27 13865022 1305938 Семелюк Михайло Андрійович
48567595 PH 25.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0289325 Агроінженерія 131,894

28 13429588 1305938 Середа Андрій Володимирови
ч

51216942 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 149,630

29 13410045 1305938 Сікірко Денис Сергійович
54624741 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0295814 Агроінженерія 134,776

30 13728080 1305938 Скіцко Назарій Михайлович
53570961 BA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0107789 Агроінженерія 137,292

31 13855642 1305938 Скотюк Ростислав Володимирови
ч

51932256 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0296262 Агроінженерія 130,403

32 13904655 1305938 Смук Іван Григорійович
53609677 TE 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0258361 Агроінженерія 136,272

33 13625453 1305938 Сніховський Олександр Миколайович
40266647 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0183315 Агроінженерія 121,108

34 14033787 1305938 Стрільчук Дмитро Валерійович
49739657 PH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316095 Агроінженерія 129,812

38



35 13959852 1305938 Таралевич Денис Андрійович
52648111 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0091978 Агроінженерія 133,824

36 13424891 1305938 Трончук Олександр Миколайович
53255034 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0117708 Агроінженерія 137,598

37 13829968 1305938 Турчин Віталій Болеславович
24853092 XM 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318581 Агроінженерія 133,855

38 13956839 1305938 Шедловський Антон Олександрович
54623902 XM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230972 Агроінженерія 126,533

39 13410304 1305938 Шірінов Ілля Анатолійович
54654965 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200872 Агроінженерія 128,834

40 14218227 1305938 Шумлак Олександр Вячеславович
49441939 XM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345766 Агроінженерія 135,268

41 13700889 1305938 Щербій Богдан Володимирови
ч

53417884 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194121 Агроінженерія 134,405

42 13906530 1305938 Юрчик Іван Степанович
43431845 BA 01.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325570 Агроінженерія 131,580

43 13568033 1305938 Ядвигун Максим Олександрович
48420854 XM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0261590 Агроінженерія 131,109

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13520145 1302162 Григорчук Михайло Юрійович
54656259 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133564 Автомобільний 
транспорт

130,667

2 13433283 1302162 Гутніцький Богдан В`ячеславович
54658837 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229565 Автомобільний 
транспорт

131,580

3 13617368 1302162 Древняк Михайло Іванович
16399298 TE 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0198119 Автомобільний 
транспорт

125,750

40



4 14200526 1302162 Особенко Іван Олександрович
54658317 XM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092109 Автомобільний 
транспорт

132,250

5 13618404 1302162 Польний Степан Михайлович
11420614 TE 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0198423 Автомобільний 
транспорт

127,083

6 13421288 1302162 Савельєв Артем Вікторович
54001861 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0143295 Автомобільний 
транспорт

127,100

7 13443501 1302162 Собко Максим Петрович
53178743 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019351 Автомобільний 
транспорт

123,675

8 13847763 1302162 Стиранка Володимир Васильович
47459283 TE 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298232 Автомобільний 
транспорт

134,045

9 14184038 1302162 Тудан Ілля Григорович
44601061 PH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0295668 Автомобільний 
транспорт

136,680

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 927с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13420558 1360402 Ванзяк Віталій Миколайович
47667466 PH 27.11.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0300016 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

139,060

2 13994098 1360402 Гушу Богдан Степанович
52653463 PH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285454 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

126,310

3 13954939 1360402 Жерновей Віталій Ігорович
54317983 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0267062 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

121,100

42



4 13452556 1360402 Кривецький Максим Михайлович
54670939 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184071 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

135,065

5 13995559 1360402 Лизун Валентин Віталійович
53618103 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0333140 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

127,755

6 13411318 1360402 Лунгул Богдан Олегович
54610933 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189677 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,280

7 14135289 1360402 Панкевич Іван Сергійович
47874083 XM 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0304478 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

140,165

8 13952895 1360402 Прокопів Іван Миколайович
46255279 BA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335035 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

127,000

9 13994315 1360402 Ракочий Владислав Вікторович
53618066 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0333191 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

116,583

10 13410533 1360402 Снігур Ростислав Миколайович
54655204 XM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249163 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

121,805

11 13911269 1360402 Стратейчук Олександр Васильович
48510218 BA 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0305217 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

138,465

43


